SUBJEKT! : NOVUS GROUP SHPK
NIPT : M01330020D

TIRANE

Tirane, me 23.07.2021

Lenda: Depozitim vendimi | Ortakut te Vetem per miratimin e

Pasqyrave Financiare te vitit 2020, mbyllur me 31 Dhjetor 2020

Drejtuar :Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane

Tirane

Bashkangjitur shkreses ju percjellim vendimin Nr. 1 date 29 Qershor 2021, te ortakave te

ShogeriseTregtare” NOVUS GROUP”, per miratimin e Pasgyrave Financiare te vitit 2020, te mbyllur me

31 Dhjetor 2020.

Ju faleminderit per mirekuptimin!

ADMINISTRATORI

Rigers HOXHA
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Gjate shyrtimi :
it te veprimtarise tregtare dhe treguesve financiare te Shogerise Tre
pas objektivve te saj .

GROuUP”
» Ortaku konstaton se per vitin 2020, Shogeria ka zhvilluar aktivitetin si

Ortaku i ShogeriseTregtare“NOVUS GROUP”, sipas shayrtimit te rendit te dites

VENDOSI

«Miratimin e |logarive vjetore te ShoqeriseTregtare"NOVUS GROUP” per vitin financiar 2020 te

mbyllura me 31 Dhjetor 2020.

020 Shogeria ka rezultuar me fitim, ky fititim do te shp
ombetare te Regjistrimit, dhe Drejtorise Rajonale

erndahet ne formen e dividentit.

ePer vitin 2

o, Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres K

Tatimore ,Tirane.
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